
 

 

 

 
 

Toruń, dnia 07-06-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-26/24 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert                                                                                                                                    

w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 221.000 EURO 
na dostawę odczynników, pojemników do transportu materiału tkankowego, 

materiałów zużywalnych oraz barwników – 12 zadań. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 
 

 

w Zadaniu Nr 1: 

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5d 

86-050 Solec Kujawski 

Oferowana cena:    58.374,00 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 2: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Oferowana cena:    88.268,40 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 3: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Oferowana cena:    9.720,00 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 4: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Oferowana cena:    27.540,00 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 5: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Oferowana cena: 153.522,00 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

 



w Zadaniu Nr 6: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Oferowana cena: 10.530,00 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 7: 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

Oferowana cena:    20.250,00 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 8: 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

Oferowana cena:    42.670,80 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 9: 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

Oferowana cena:    4.347,00 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 11: 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

Oferowana cena:    422.162,28 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 12: 

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

Oferowana cena:    322.650,00 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. 

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami w zakresie Zadań 

Nr 1, Nr 2 i Nr 3  zostaną zawarte w dniu 18-06-2024 r., natomiast zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt 

1 lit. a) ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami w zakresie Zadań Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, 

Nr 9, Nr 11 i Nr 12 zostaną zawarte w dniu 12-06-2024 r.  
 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów ww. Wykonawców we wskazanych terminach, 

celem podpisania umów. 
 

 

 



Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 

 

Nr Zadania Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                     

w  kryterium: 

cena 95% 

Termin dostawy  

i liczba pkt.  

w kryterium:  

termin dostawy 5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

 

 

Zadanie Nr 1 

 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5d 

86-050 Solec Kujawski 

 

58.374,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

81.351,00 zł brutto 
 

68,17 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
 

73,17 pkt. 
 

 

 

Zadanie Nr 2 

 

3 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

97.895,52 zł brutto 
 

 

 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp. 

5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

88.268,40 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 
 

 

100,00 pkt. 

 

 

 

Zadanie Nr 3 

 

5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

9.720,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 
 

 

100,00 pkt. 

6 

OPTA-TECH Sp. z o.o. 

Al. KEN 36 lok. U211 

02-797 Warszawa 

 

11.340,00 zł brutto 
 

81,43 pkt. 

 

3 dni robocze 
 

1,67 pkt. 

 
 

83,10 pkt. 

 

 

Zadanie Nr 4 

 

5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

27.540,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
 

100,00 pkt. 

 

Zadanie Nr 5 

 
5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

153.522,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

3 dni robocze 
 

5,00 pkt. 

 
 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie Nr 6 

 
5 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

10.530,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

3 dni robocze 
 

5,00 pkt. 

 
 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie Nr 7 3 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

20.250,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 

Zadanie Nr 8 3 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

42.670,80 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 

Zadanie Nr 9 3 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

4.347,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 

 

 

 

Zadanie Nr 10 

 

 

3 

 

 

"MARFOUR" MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

39.960,00 zł brutto 

 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 5) ustawy 

Pzp. 

Postępowanie  

w niniejszej 

części zostało 

unieważnione 

w dniu 

17.05.2024 r. 

na podstawie 

art. 255 ust. 1 

pkt. 2) 

w związku 

z art. 259 

ustawy Pzp. 

6 

OPTA-TECH Sp. z o.o. 

Al. KEN 36 lok. U211 

02-797 Warszawa 

 

 

 

27.540,00 zł brutto 

 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 226 
ust.1 pkt 5) ustawy 

Pzp. 

 

Zadanie Nr 11 

 
4 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13 

05-500 Piaseczno 

 

422.162,28 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

3 dni robocze 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 



 

Zadanie Nr 12 

 
2 

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

 

322.650,00 zł brutto 
 

95,00 pkt. 

 

3 dni robocze 
 

5,00 pkt. 

 

 
100,00 pkt. 

 

 

Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


